
 

 

 

 

Valsts policijas norādes gadījumos, ja tiek saņemta e-pasta informācija par draudiem 

 

1. Pēc draudu paziņojuma saņemšanas persona, kura saņēmusi šo paziņojumu, nekavējoties 

zvana Valsts policijai uz tālruni 110, kā arī secīgi informē RSU Pārvaldības biroja vadītāju 

Ievu Griķi pa tālruņa Nr. +37126198496 vai e-pastu: ieva.grike@rsu.lv , RSU Infrastruktūras 

departamenta direktoru Daini Zemešu pa tālruņa Nr. +37125749823 vai e-pastu: 

dainis.zemess@rsu.lv , RSU Komunikācijas departamenta direktori Katrīnu Bērziņu pa 

tālruņa Nr.+37128326853 vai e-pastu: katrina.berzina@rsu.lv un RSU ugunsdrošības un 

civilās aizsardzības speciālistu Aleksandru Kočņevu pa tālruņa Nr. +37126119411 vai e-

pastu: aleksandrs.kocnevs@rsu.lv . 

2. Persona informē Valsts policiju par saņemtajiem draudiem, norādot iestādes vai objekta 

nosaukumu, adresi, savu amatu, vārdu un uzvārdu, tālruņa numuru. 

3. Persona informē par draudu paziņojuma (piemēram, e-pasta) saņemšanas laiku, draudu 

sūtītāju un saņemtās informācijas saturu. 

4. Persona pārsūta saņemto draudu paziņojumu ar izteiktajiem draudiem uz Valsts policijas 

amatpersonas norādīto e-pasta adresi un seko Valsts policijas norādēm. Līdz Valsts policijas 

atbildes par riska līmeni un nepieciešamo turpmāko rīcību saņemšanai, nav nepieciešams veikt 

nekādas papildus darbības, tai skaitā saņemtās informācijas par draudiem izplatīšanu. 

5. Valsts policija nekavējoties veiks saņemtās draudu informācijas izvērtēšanu un riska līmeņa 

noteikšanu. 

6. Pēc risku izvērtēšanas, Valsts policija sazināsies ar e-pastu saņēmēju, sniedzot norādes 

tālākai rīcībai. 

7. Iestādes vai objekta kontaktpersona pēc sarunas ar Valsts policijas atbildīgo amatpersonu 

par saņemtajiem draudiem informē savu vadību par Valsts policijas sniegtajām norādēm un 

rīkojas atbilstoši tām. 

 

 

 

Aleksandrs Kočņevs 

26119411 

aleksandrs.kocnevs@rsu.lv  

 

mailto:ieva.grike@rsu.lv
mailto:dainis.zemess@rsu.lv
mailto:katrina.berzina@rsu.lv
mailto:aleksandrs.kocnevs@rsu.lv
mailto:aleksandrs.kocnevs@rsu.lv

